
  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

  

 від 31  травня 2021 року                                                                              № 201 

       смт Велика Димерка 

  

Про створення комісії із перевірки  

фактичного стану проживання  

у гуртожитках, що перебувають  

у комунальній власності громади 

 

 

З метою забезпечення виконання вимог Закону України «Про 

забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків», керуючись 

частиною 1 пунктом «а» статті  30, частиною 6 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 

1. Створити комісію із перевірки фактичного стану проживання у 

гуртожитках, що перебувають у комунальній власності громади у складі: 

Губський  Микола 

Іванович 

- заступник  селищного голови, голова комісії; 

 

Юхта Дарина 

Вікторівна  

- головний спеціаліст відділу капітального 

будівництва, житлово-комунального  

господарства, комунальної власності та 

розвитку інфраструктури, секретар комісії. 

Члени комісії: 

 

Плотнікова Галина 

Володимирівна  

 

- начальник відділу капітального будівництва, 

житлово-комунального  господарства, 

комунальної власності та розвитку 

інфраструктури; 

 

Радченко Ніна 

Миколаївна  

- начальник відділу з питань реєстрації актів 

цивільного стану та місця проживання; 



Мартиненко Вячеслав 

Валерійович 

- заступник начальника відділу правового 

забезпечення; 

  

Безпалий Юрій 

Васильович  

- староста Богданівського старостинського 

округу.  

 

2. Комісії із перевірки фактичного стану проживання у гуртожитках, що 

перебувають у комунальній власності громади: 

- провести облік мешканців гуртожитку, що знаходиться за адресою: вул. 

Центральна, буд. 12 с. Залісся Броварського району Київської області, 

залучивши представників відповідних підрозділів Національної поліції України, 

до 31.07.2021 року; 

- скласти акти про встановлення проживання в житловій кімнаті гуртожитку по 

кожному окремо взятому приміщенню; 

- надати пропозиції щодо подальшого  використання приміщень гуртожитку. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Губського М.І., 

заступника селищного голови. 
 

 

 

 

Селищний голова               Анатолій  БОЧКАРЬОВ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


